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FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE APRENDIZAGEM

NO

NOME DOS ALUNOS

DATA
DE
NASCIMENTO

OBSERVA
COES

SILABICO C/
VALOR

SILABICO
ALFABETICO

SONDAGEM

MAR ABR

MAI JUN

AGO

ouT

NOV

DEZ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26




TERMOS DE USO

Este material foi produzido pela professora Marcia Reis Baungartner, criadora
do perfil @professora.marciareis.
A licenca permite baixar e imprimir este material para uso pessoal.

PROIBIDO - Vender, compartilhar em grupos nas redes sociais, ou plagiar esse arquivo,
bem como, os demais que ja estao disponiveis.

Caso queira indicar esse arquivo para outras pessoas, mencionar a autoria, dando os
devidos créditos para o instagram @professora.marciareis

DIREITOS AUTORAIS PROTEGIDOS PELA LE| 9610/98




